
 

ТЕТЕРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ   

ЖАШКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вулиця Незалежності,3, с. Тетерівка,Черкаська обл.,19214,  

тел. 91-2-40 Е-mail teterivka_19214@ukr.net  Код    ЄДРПОУ  26323893 
 

Н А К А З 
 

02.01.2023         с.Тетерівка № 5 

 

Про організацію і ведення  

цивільного захисту в 

Тетерівському ліцеї 
                                                

На виконання Закону України «Про захист населення і території у разі 

загрози та виникнення надзвичайних ситуацій», схваленого Указом 

Президента України від 26.03.1999 року № 284/99 та Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.08.1998 року № 1198 «Про єдину державну систему 

запобігання та реагування на надзвичайні ситуації техногенного та 

природного характеру», наказів МОН України від 17.01.2002 року № 28 та 

від 03.09.2009 року № 814, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальником цивільного захисту навчального закладу є директор  

Наумчук Людмила Миколаївна. 

 2. З метою організації і ведення цивільного захисту, організації захисту 

учасників навчально-виховного процесу у разі виникнення надзвичайних 

ситуацій, підготовки персоналу за програмами ЦЗ, забезпечення засобами 

індивідуального захисту, створити штаб цивільного захисту  навчального  

закладу у складі: 

  начальник штабу ЦЗ Іщук Наталія Василівна, заступник директора  з 

НВР; 

  помічник начальника штабу ЦЗ Підвезяний Микола Григорович, 

учитель предмета «Захист України»; 

  заступник начальника ЦЗ з евакуації Стельмах Віта Вікторівна, 

організатор дитячого колективу; 

  заступник начальника ЦЗ з матеріально-технічного забезпечення 

Бризіцький Валерій Францович, заступник директора закладу з АГР. 

 3. Створити формування ЦЗ у складі: 

  ланка медичного захисту 4 особи. Командир ланки Климчук Світлана 

Іванівна, медична сестра закладу; 



  ланка з евакуації 4 особи. Командир ланки  Стельмах Віта Вікторівна, 

організатор дитячого колективу; 

  ланка оповіщення та зв’язку 4 особи. Командир ланки Дзюба Людмила 

Євгеніївна; 

  ланка охорони громадського порядку  4 особи. Командир ланки 

Дзьома Микола Анатолійович, учитель біології; 

  ланка пожежогасіння 4 особи. Командир ланки Бризіцький Валерій 

Францович, заступник директора закладу з АГР. 

  4. Призначеним посадовим особам з ЦЗ розробити та затвердити 

функціональні обов’язки, необхідні документи і плани. 

  5.Відповідальність за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Іщук Н.В. 

 6.  Контроль залишаю за собою. 

 Директор закладу                         Людмила НАУМЧУК 

    З наказом  ознайомлені: 

 «____»________                             Н.В.Іщук 

«____»________                           С.І.Климчук 

«____»________                            В.Ф.Бризіцький 

«____»________                            Л.Є.Дзюба 

«____»________                            М.А.Дзьома 

«____»________                            М.Г Підвезяний 

«____»________                            В.В.Стельмах 
 

 


	Н А К А З

